
Objednací č. 00752175
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Provozní tlak maximální 2 bar
Jmenovitá světlost hadice 13
Jmenovitá světlost hadice
(coul)

1/2 "

Délka hadice 15 m
Rozsah teplot -10 až +50 °C

Doplňující informace

Výhoda/užitek:
Perlová hadice uvolňuje vodu po kapkách a zajišťuje, že voda prosakuje přímo do půdy a zavlažuje kořeny.

< li. >Šetří až 70 % vody
Lze položit nad zemí i pod zemí
Dodáváno se zásuvným systémem připraveným k připojení
Odolná proti světlu, počasí a ozónu
< /ul>

Materiál:
hadice: PVC
konektor, těsnící uzávěr: plast

Oblast použití:
Velmi dobře se hodí pro řady rostlin a okrajové výsadby
jako jsou záhony, zeleninové zahrady a živé ploty

Propustnost vody při 0,5 baru: 4 lh/metr
Propustnost vody při 1 baru: 10 lh /metr
Propustnost vody při 2 barech: 40 lh/metr

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 917
Ochrana rostlin a zavlažování 697

Průsaková hadice
GEKA

24.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Průsaková hadice
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


